alle caratteristiche e alla quantità di cui quanto dettagliatamente inserito nell’Ordine Diretto di Acquisto.

Ai sensi dell’art. 16 comma 1 DI 129/2018, la presente certificazione costituisce titolo per la liquidazione

della spesa – di competenza del Direttore S.G.A. -  del valore di € 327,86+ Iva 22% per un complessivo di

€ 399,99 ( euro trecentonovantanove/99 ), da effettuarsi solo a seguito di emissione della fatturazione

elettronica da parte del creditore : Ditta CAMBRIA LUCA Sede: NAPOLI (NA) VIA CROCE ROSSA 27 cap
80131  Indirizzo  PEC:  CAMBRIALUCA@PEC.IT  Codice  fiscale:  CMBLCU83L20F839A  Partita  IVA: